



Tlf.: 97 12 52 44
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Guldborgvej 1
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

XPRESSEN APS

MØRUPVEJ 30, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

23. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Torben Egholm Jørgensen

CVR-NR. 25 44 97 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	XPRESSEN ApS Mørupvej 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 44 97 89 Stiftet: 24. maj 2000 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Egholm Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år primært bestået i at drive kurer-, speditjons- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret blev særledes utilfredsstillende.

Resultatet i de første 5 måneder af regnskabsåret 2024 viser en markant fremgang i indtjeningen, hvilket medfører at ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.545.462	14.265.067
Distributionsomkostninger.....		-876.249	-2.872.211
Administrationsomkostninger.....		-9.346.474	-9.144.007
DRIFTSRESULTAT		322.739	2.248.849
Andre finansielle indtægter.....	1	20.903	41.663
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-251.097	-149.187
RESULTAT FØR SKAT		92.545	2.141.325
Skat af årets resultat.....	3	-40.446	-480.100
ÅRETS RESULTAT		52.099	1.661.225
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.600.000
Overført resultat.....		52.099	61.225
I ALT		52.099	1.661.225

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		226.367	324.546
Materielle anlægsaktiver.....	4	226.367	324.546
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		40.828	40.751
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		256.250	267.910
Finansielle anlægsaktiver.....	5	297.078	308.661
ANLÆGSAKTIVER.....		523.445	633.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.375.281	13.354.074
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.181.130	364.159
Udskudte skatteaktiver.....		0	40.938
Andre tilgodehavender.....		277.975	416.713
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.223	0
Periodeafgrænsningsposter.....		124.116	90.802
Tilgodehavender.....		16.963.725	14.266.686
Likvide beholdninger.....		89.145	1.545.636
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.052.870	15.812.322
AKTIVER.....		17.576.315	16.445.529

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		412.243	360.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.600.000
EGENKAPITAL.....		712.243	2.260.144
Hensættelse til udskudt skat.....		4.352	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.352	0
Gæld til pengeinstitutter.....		3.231.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.143.337	9.218.880
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.219.251	2.800.070
Anden gæld.....		2.265.672	2.166.435
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.859.720	14.185.385
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.859.720	14.185.385
PASSIVER.....		17.576.315	16.445.529
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	300.000	360.144	1.600.000	2.260.144
Forslag til resultatdisponering.....		52.099		52.099
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.600.000	-1.600.000
Egenkapital 31. december 2023.....	300.000	412.243	0	712.243

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.958	9.953	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-1.055	31.710	
	20.903	41.663	
Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	127.216	64.134	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	123.881	85.053	
	251.097	149.187	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.844	445.861	3
Regulering af udskudt skat.....	45.290	34.239	
	40.446	480.100	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Kostpris 1. januar 2023.....		854.557	
Kostpris 31. december 2023.....		854.557	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		530.011	
Årets afskrivninger		98.179	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		628.190	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		226.367	
Finansielle anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedespositum og andre tilgodehavender	5
Kostpris 1. januar 2023.....	23.192	267.910	
Afgang.....	0	-11.660	
Kostpris 31. december 2023.....	23.192	256.250	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	17.559	0	
Årets værdireguleringer	77	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	17.636	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	40.828	256.250	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejemål i Glostrup og Herning. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 269.664 kr.

Leje- og leasingforpligtelser udgør 6.436 t.kr ekskl. registreringsafgift, hvoraf 3.881 t.kr. forfalder til betaling indenfor næste regnskabsår.

Kautionsforpligtelser udgør 277 t.kr. pr. 31. december 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TEJ HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Der er stillet sikkerhed for tilladelser ved trafikstyrelsen for samarbejdspartner på 89.145 kr. i likvide beholdninger på 89.145 kr.

Medarbejderforhold

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

33

37
